PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2012                                                                                            №52/249-3

                                                       п.Спирово

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения

    В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (п.2 в ред. Федерального закона от  02.10.2012  № 157-ФЗ), пунктом 2 статьи 15, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 11.01.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/82 от 11.09.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных  комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории  муниципального образования Тверской области «Спировский район», на  ерриториальную избирательную комиссию Спировского района», Устава МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области территориальная избирательная комиссия Спировского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения (приложение № 1) .

2. Представить на утверждение Совету депутатов Выдропужского  сельского поселения схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения.
           3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации  Спировского района (страница  ТИК)
Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                   Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  Е.В.Куликова
	                                                                                                 Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии

                                                                              Спировского района
                                                                                              от    26.11.2012 года   № 52/249-3

	СХЕМА  МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

для проведения выборов депутатов  Совета  депутатов  Выдропужского  сельского   поселения

Численность  избирателей, зарегистрированных  на  территории  Выдропужского сельского  поселения    по  состоянию  на  01.07.2012 г.  -  780  человек

           Средняя норма  представительства  избирателей  в  округе  -  111  человек

	№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
	Наименование и место нахождение избирательной комиссии, организующей выборы

	1
	Выдропужский
(семимандатный)
	Центр – с. Выдропужск
село  Выдропужск,
деревни: Бабье, Будовка, Вешки, Дядькино, Ладеньково, Лукино, Пестово, Черенково, Цирибушево, Юхово, Яковцево, Локтево, Рачково
Борлино,Горки,Добрыни,Дубровка, Заболотье, Мышлятино, Никиткино,Н.Дубровка, Пень, Стройково

	 780
	Территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района

Тверская  область, п. Спирово, Советская  пл. д.5